

Kære kollegaer og samarbejdspartnere

Vi er ved at være godt i gang med det nye år, og med det følger forandringer på Østergaards Dyrehospital og Virklund Dyreklinik – især på den ortopædiske side.

Med udgangen af februar er Peter Weis stoppet som dyrlæge på hospitalet, og med udgangen af marts stopper Ulrik Bech. Begge søger nye udfordringer, og vi ønsker dem held og lykke med deres videre karrierer.

I Virklund kommer Gitte Stenholt tilbage fra barsel den 14. maj for at genoptage sin hverdag med ortopædiske patienter. Susanne Rau er fortsat klar til at modtage ortopædiske udredningspatienter samt ultralydsscanninger af sener og led.

I de ledige stillinger har vi ansat Tina Ellingsund og Anders Bruus. Tina er uddannet i 2006 og kommer fra en stilling på Randers Dyrehospital, hvor hendes hovedinteresse har ligget inden for kirurgi og ortopædi. Tina har *General Practitioner Certificate in Small Animal Surgery* fra European School of Veterinary Postgraduate Studies. Anders er uddannet i 2010 og kommer fra en stilling på Dyrehospitalet Gråsten og Sønderborg, hvor han siden 2012 primært har beskæftiget sig med kirurgi og ortopædiske patienter. De vil begge kunne træffes på både Østergaards Dyrehospital og Virklund Dyreklinik.

Vi håber, I vil tage godt imod dem, og ser frem til fortsat godt samarbejde.

På den medicinske front vil det som vanligt være Kari-Anne Bjørnkjær-Nielsen og Anette Valeur Axelsen i Tranbjerg, samt Susanne Rau i Virklund, I vil samarbejde med.

Til sidst skal det nævnes, at I vil kunne træffe Anne Hoeg Andersen, som pr. 1. maj er ansat i et barselsvikariat for Maria Kristiansen. Anne kommer fra en stilling på Silkeborg Dyrehospital.

Hvis der er spørgsmål til ovenstående, kan Susanne Rau eller Finn Østergaard kontaktes.

Med Venlig hilsen

Dyrlægerne på Østergaards Dyrehospital og Virklund Dyreklinik

Anette Valeur Axelsen, Gitte Stenholt, Susanne Rau, Kari-Anne Bjørnkjær-Nielsen, Signe Christoffersen, Nynne Bech Eriksen, Maria Kristiansen, Tina Ellingsund, Anders Bruus, Anne Hoeg Andersen og Finn Østergaard